Comision Estatal de Agua
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero 2025 al 30 de Septiembre del 2025

{Cifras en Pesos)

Ingreso
Rubro de Ingresos / Fuente de Financlamiento Estimado Ampllaclpnes 4 Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 Oh ] 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0
Derechos 0 0 0
Productos 0 28,632,750 28,632,750 28,632,750 28,632,750 28,632,750
Aprovechamientos 0 0 ’ 0
ingresas par Ventas de Bienes, Prestacion de Servclos| 5 496 09| stamrs|  a27r20n7| 208766248 208,766,248 46,162,051
y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos|
Derivados de la Colaboraceidn Fiscal y Fondos Distintos| 0 &
de Aportaciones
ianElet s S econa: e woskiostE Sy 837,116,654] 235,802005]  1,072.019,654 587,079 638 587,979,638 249,137,021
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0

Total 1,092,044,957 322,279,464 1,414,324 421 825,378,637 825,378,637 -266,666,321

I]nqresos excedentes




Rubro de Ingresos | Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Rubro de Ingresos ! Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Confribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos’

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Derivados de la Colaboraceion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos De los Entes Pablicos de los Poderes
Leglslativo y Judicial, de los Organos Autonomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
|'as Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros ingresos®

Transferengias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

fingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,092,044,957

0
0

254,928,299

837,116,658

322,279,464

28,632,750

57,843,718

235,802,995

0

== — N~

1,414,324,421

0
28,632,750

312,772,017

1,072,919,654

825,378,637

28,632,750

208,766,248

587,979,638

825,378,637

28,632,750

208,766,248

587,979,638

L= = R = T~

-266,666,321

0
28,632,760

-46,162,051

-249,137,021

@

1,082,044,957

322,279,464'

1,414,324 421

825,378,637

825,378,637

~266,666,321

! Incluye inferesesque gengyairtas cuenta bancarias de los entes piblicos en productos.
iecutive, entre olios aprovechamientos.

® Incluye donatives en phdbtive del Poder

diversas np4

Iingresns excedentes

LIC. FRAN(ISCO JAVIER CORNEIC FIGUERDA

EN
DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ADO DE DESPACHO

3% reﬂei;jﬁl?,i Gresos proplos ohtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, fos Organos Autéromes y las entidades de la adminisiracion piblics paraestataly paramunicipal, por sus actividades

erentes a su operacion que general recursos ¥ que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre oftos.



