

Comisión Estatal de Agua
Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de Enero 2025 al 30 de Septiembre del 2025
 (Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos			0			0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0		0			0
Derechos	0		0			0
Productos	0	28,632,750	28,632,750	28,632,750	28,632,750	28,632,750
Aprovechamientos	0		0			0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	254,928,299	57,843,718	312,772,017	208,766,248	208,766,248	-46,162,051
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	837,116,658	235,802,995	1,072,919,654	587,979,638	587,979,638	-249,137,021
Ingresos Derivados de Financiamientos			0			0
Total	1,092,044,957	322,279,464	1,414,324,421	825,378,637	825,378,637	-266,666,321
					Ingresos excedentes	

Y *R*

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						0
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos ¹			0			0
Aprovechamientos ²			0			0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos						
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos			0			0
de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y						
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones			0			0
Ingresos De los Entes Públicos de los Poderes						
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y						
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de						
las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	1,092,044,957	322,279,464	1,414,324,421	825,378,637	825,378,637	-266,666,321
Productos ¹	0	28,632,750	28,632,750	28,632,750	28,632,750	28,632,750
Ingresos por ventas de Bienes, Prestación de Servicios y	254,928,299	57,843,718	312,772,017	208,766,248	208,766,248	-46,162,051
Otros Ingresos ³						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y						
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	837,116,658	235,802,995	1,072,919,654	587,979,638	587,979,638	-249,137,021
Ingresos derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0		0			0
Total	1,092,044,957	322,279,464	1,414,324,421	825,378,637	825,378,637	-266,666,321
						Ingresos excedentes

LIC. ISMAEL NORZAGARAY MICHEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. FRANCISCO JAVIER CORNEJO FIGUEROA
ENCARGADO DE DESPACHO
DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

¹ Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

² Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

³ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que general recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.